[image: Описание: маленький герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2021                                         с. Северное                                                  № 216
О внесении изменений в постановление администрации Северного района Новосибирской области от 16.11.2011 № 661

Администрация Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1.Внести в Порядок сдачи в аренду муниципального имущества, находящегося в собственности Северного района Новосибирской области, утвержденный постановлением администрации Северного района Новосибирской области от 16.11.2011 № 661 «Об утверждении порядка сдачи в аренду муниципального имущества, находящегося в собственности Северного района Новосибирской области», следующие изменения:
Пункт 2 раздела I «Общие положения» изложить в следующей редакции: «2.Управление экономического развития, труда, имущества и сельского хозяйства Северного района Новосибирской области (далее-управление) производит учет договоров аренды муниципального имущества».

Глава Северного района
Новосибирской области                                                                        С.В. Коростелев

image1.jpeg